
UCHWAŁA NR  

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołowskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz.1526) w związku z art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Wołowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Wołowskiego na lata 2023 – 2034 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany do objaśnień przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

        Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołowskiego 

 

Janusz Kawalec  


